



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

2logic ApS
Torvegade 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 30 53 45 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31 / 3 2016.

Rolf Matzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

2logic ApS
Torvegade 6
6330 Padborg

CVR-nr.: 30 53 45 49
Stiftet: 22. oktober 2008
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rolf Matzen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed og undervisning. Virksomheden er derudover begyndt at sælge kosmetik produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 150.073 mod et overskud i 2014 på t.kr. 694. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 125.000.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	245.976	1.010
1 Personaleomkostninger	-76.440	-122
Driftsresultat	169.536	888
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.615	31
Andre finansielle indtægter	23	0
Resultat før skat	196.174	919
Skat af årets resultat	-46.101	-225
Årets resultat	150.073	694
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.073	822
Disponeret fra overført resultat	0	-128
Disponeret i alt	150.073	694

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.750	256
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.174	823
Andre tilgodehavender	556	1
Periodeafgrænsningsposter	3.312	1
Tilgodehavender i alt	<u>264.792</u>	<u>1.081</u>
Likvide beholdninger	<u>189.334</u>	<u>290</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>454.126</u>	<u>1.371</u>
Aktiver i alt	<u>454.126</u>	<u>1.371</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125
	Egenkapital i alt	125.000	125
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	46.101	225
	Anden gæld	132.952	199
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.073	822
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	329.126	1.246
	Gældsforpligtelser i alt	329.126	1.246
	Passiver i alt	454.126	1.371
3	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	76.080	121
Andre omkostninger til social sikring	360	1
	<u>76.440</u>	<u>122</u>

2. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	0	125.000
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>125.000</u>

Der har siden stiftelsen ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hrodwulf Holding ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.